– № 44 (131).
3. Воронко О. Г. Розвиток етнодемографічних процесів і формування соціальної структури суспільства в Україні 20-х рр. XX ст. : дис. ... канд. іст. наук : 07.00.05 / Олег Григорович Воронко. – Чернігів, 1998. – 181 с.
4. Всесоюзний перепис населення 1926 р. – Т. XIII. – М. : ЦСУ СРСР, 1929. – VII, 464 с.
5. Гриневич О. В. До проблеми розвитку національної школи на Миколаївщині в 20–30-ті роки XX ст. / О. В. Гриневич // Тези першої обласної наукової краєзнавчої конференції «Історія. Етнографія. Культура. Нові дослідження». – Миколаїв, 1995. – С. 96–98.
6. Державний архів Миколаївської області (далі – ДАМО), ф.